



# Vapaaehtoistoiminnan tiedote

Kesäkuu 2012

<b>VAPAAEHTOISILLE</b>	2
Peruskoulutukset	2
Jatkokoulutukset	3
Tapahtumat	3
<b>TOIMINTAA ORGANISOIVILLE</b>	5
Tapahtumat ja seminaarit	5
<b>MUUTA TIEDOTETTAVAA</b>	7
<b>JOS SINULLA ON TIEDOTETTAVAA</b>	11

## Vapaaehtoisille

### Peruskoulutukset

#### Ryhdy Nuori nuorelle-ystävälittäjäksi!

Nuori nuorelle -ystävälitykseen Nunuun tarvitaan lisää uusia välittäjiä. Nunuystävälitys välittää 18–29-vuotiaita nuoria ystäviä 15–29-vuotiaille yksinäisille nuorille pääkaupunkiseudulla. Ystäväksi pääsee käymällä Punaisen Ristin Ystävöiminnan peruskurssin ja olemalla kurssin jälkeen yhteydessä Nunu-välitykseen. Nuoret voivat olla suoraan yhteydessä välitykseen. Päivystys on maanantaisin klo 16–18 puh. 0400 380 558, sähköposti [stadi-nunu\(at\)redcross.fi](mailto:stadi-nunu(at)redcross.fi) tai skype: SPR.ystavavalitus. Ota yhteyttä päivystysaikana, mikäli haluat mukaan välittäjäksi. Sinut perehdytetään tehtävään.

#### Vielä ehtii hakemaan syksyn ystäväpiirikoulutukseen!

Ystäväpiiri on Vanhustyön keskusliiton kehittämä ryhmätoiminnan malli. Ryhmän tavoitteena on yksinäisyyden tunteen lievittäminen ja jakaminen, yhdessä tekeminen ja kokeminen. Ryhmänohjaajat koulutetaan. Toiminta ryhmässä voi olla keskustelua, retkiä, leipomista, tuolijumppaa. Ohjaaja pääsee käyttämään osaamistaan ja hyödyntämään omia mielenkiinnon kohteita ryhmätoiminnan sisällön suunnittelussa. Koulutusmallin tavoitteena on opettaa suunnittelemaan, toteuttamaan ja ohjaamaan tavoitteellisia, suljettuja ikäihmisten ryhmiä. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: [jemina.vainiomaki\(at\)punainenristi.fi](mailto:jemina.vainiomaki(at)punainenristi.fi) tai puh. 020 701 2388.

#### Ystävä- ja vapaaehtoistoiminnan peruskurssi alkaa jälleen syyskuussa!

**Aika:** Ystäväkurssit Tapiolan osasto 27-29.9.2012, Keski-Espoon osasto 13.10, 20.10, 22.10 sekä 29.10.

**Paikka:** Tapiolan Ystäväkurssi: Yhteisötupa, Kauppamiehentie 6 Keski-Espoo: Kauppakeskus Entresse, Siltakatu 11, 3.krs. Punaisen Ristin Espoon ystävöiminta järjestää Ystäväkurssit syyskuussa Tapiolassa ja lokakuussa Espoon keskuksessa. Punaisen Ristin Vapaaehtoisvälitys välittää Ystäväkurssin käyneitä ystäviä näitä tarvitseville. Lisäksi tarjotaan saattajapalvelua esimerkiksi lääkarissä tai asioilla käyntiä varten.

#### Lähimmäispalvelun peruskurssi syyskuussa

**Aika:** La 29.09.2012. To 04.10, Ti 09.10.2012.

**Paikka:** Leppävaaran kirkko, Veräjäkallionkatu 2  
Diakonian vapaaehtoistyöstä uutta sisältöä elämään!

Onko sinulla aikaa tunti, kaksi viikossa?

Sinua tarvitaan mm. juttukaveriksi yksinäiselle, ulkoiluavuksi tai kaveriksi maahamuuttajalle.

Kurssille voit tulla tutustumaan lähimmäispalveluun ja kuulostelemaan omia ajatuksiasi aiheesta.

Lähimmäispalvelun peruskoulutukset alkavat taas syyskuun 29 päivä Leppävaaran kirkolla. Muut koulutuspäivät ovat 4.10 ja 9.10.

Koulutukset järjestetään päivisin.

**Hinta:** Kurssimaksu on 10 €

**Tiedustelut:** Lisätiedot ja ilmoittautumiset diakoni Riitta Türkmen puh. 0405465195 tai [riitta.turkmen\(at\)evl.fi](mailto:riitta.turkmen(at)evl.fi).

## Jatkokoulutukset

Kesäkuussa ei ole vapaaehtoisille jatkokoulutuksia.

## Tapahtumat

### Operaatio Nälkäpäivä

**Aika:** Operaatio Nälkäpäivä järjestetään 13-15.9.2012.

**Paikka:** Koko Espoo

Operaatio Nälkäpäivä on Punaisen Ristin suurin vuosittainen keräys. Operaatio Nälkäpäivä järjestetään 13.-15.9.2012. Keräys järjestetään tänä vuonna 32. kerran. Kerätyt varat menevät Punaisen Ristin Katastrofirahastoon, jotta yhdistys pystyy vastaamaan pitkin vuotta tuleviin avustuspyyntöihin. Varat on käytetty suurelta osin erityisesti köyhimpien maiden naisten ja lasten terveyteen.

Nälkäpäivänä kerätään myös kotimaan apua tarvitseville. Viime vuosina katastrofirahastosta on saatu varoja myös henkisen tuen järjestämiseen. Keräys toteutetaan vapaaehtoisvoimin. Jokainen kerääjä on tärkeä ja arvostettu osa Punaisen Ristin avustusketjussa. Olet oikein tervetullut kerääjäksi! Lipakerääjiä tarvitaan ympäri Espoota. Tarkat paikka- ja ilmoittautumistiedot selviävät myöhemmin.

### Kesäretki IsoonVasikkasaareen -infoa ilmoittautuneille

**Aika:** Ke 6.6.2012 Klo 8:30-16:00

**Paikka:** Iso Vasikkasaari, Lähdöt ovat Nokkalan venesatamasta os. Nokkalanniemi 2, 02230 Espoo.

Tervetuloa kesäretkelle virkistymään! Kesäretki on maksuton ja avoin kaikille järjestötoimijoille, vapaaehtoisille, yhdistysten jäsenille jne. EJY ja Espoon liikuntapalveluiden ohjaajat ovat järjestäneet päivän ajaksi kivoja liikunnallisia tapahtumia.

Päivä käynnistyy klo 9.30 aamujumpalla. Klo 10 alkaa vuoden 2012 erikoisuus Esteetön Amazing Race!

Isolla nurmialueella on koko päivän ajan mahdollisuus pelata erilaisia pelejä ja osallistua leikkeihin. Erityisryhmät ja lapset on otettu huomioon. Klo 12.45 lähtee 45 minuuttia kestävä saaristoristeily.

Saareissa on grillikatos, jossa voi paistaa makkaraa. Omat kahvit termarissa mukaan. Päivänselvä ry lämmittelee rantasaunan, jonka läheisyydessä on uintimahdollisuus. Isoon Vasikkasaareen menemme lves-nimisellä laivalla. Aluksessa on 80 paikkaa ja 5-8 pyörätuolipaikkaa.

**1. lähtö on 8.30**

**2. lähtö on 8.45**

### 3. lähtö on 9.00 (tarvittaessa)

Lähdöt ovat siis Nokkalan venesatamasta, osoite on Nokkalanniemi 2, 02230 Espoo. Paikalle on hyvä tulla 15 min. ennen lähtöä. Paluu saaresta Nokkalan venesatamaan tapahtuu jaksoittain. Klo 15.30, 15.45 ja tarvittaessa 16.00 Retken järjestäjinä toimivat Espoon Järjestöjen Yhteisö ry, Espoon liikuntapalvelut ja Päivänselvä ry. Espoon mielenterveysyhdistys EMY ry leipoo pullat tapahtumaan. Mehutarjoilu.

#### Lisätietoa Esteettömästä Amazing Racesta

Aamujumpan jälkeen n. klo 9.45 keräännytään isolle nurmialueelle, grillikatoksen läheisyyteen. Nurmialueella luodaan joukkueet. Joukkueet ovat kahdesta hengestä ylöspäin, joko sekajoukkueita tai oma kaveriporukka. Lähtölaukaus kisaan annetaan joukkueiden luonnin jälkeen n. klo 10. Joukkueet saavat käsiinsä kartan, jossa on reitti merkattuna ensimmäiselle tehtävälle. Ensimmäiselle tehtäväalueelle päästyään joukkueet suorittavan tehtävän. Tehtävän suoritettuaan joukkueet saavat rastilta ohjeet siirtyä seuraavalle rastille, jossa on uusi tehtävä. Tehtäviä reitin varrella on neljä. Viimeiseltä rastilta palataan takaisin isolle nurmialueelle, johon Esteetön Amazing Race päättyy! Jokaisella rastilla on henkilö paikalla. Tehtävät ovat joko toiminnallista, pulmanratkaisua, visailua tms.

Osallistu rohkeasti kisaan ja tutustu samalla uudella tavalla Isoon Vasikkasaareen! Voittajajoukkue palkitaan.

## Toimintaa organisoiville

### Tapahdumat ja seminaarit

#### Kaikille omanlainen ARKI – en egen VARDAG för alla Valtakunnallisen vammaispalveluhankkeen seminaari

**Aika:** Ti 5.6.2012 klo 9–15

**Paikka:** Folkhälsanin tilat, Topeliuksenkatu 20, Helsinki

Vammaispalveluhankkeen tavoitteena on lisätä vammaisen ihmisen osallisuutta, vahvistaa lähipalveluja ja turvata palvelujen erityisosaamista. Tervetuloa mukaan seminaariin!

**Hinta:** Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset:**

Saana Mäkikalli, projektiassistentti [saana.makikalli\(at\)eteva.fi](mailto:saana.makikalli(at)eteva.fi) tai puh. 040 304 7066

#### Koordinaattoreiden kevätkirkistus –infoa ilmoittautuneille

**Aika:** Pe 8.6. Klo 12–16

**Paikka:** Ravintola Sunn (Aleksanterinkatu 26, 2. krs, 00170 Helsinki) ja Ateneumin taidemuseo (Kaivokatu 2, 00100 Helsinki)

Lämpimästi tervetuloa Espoon Vapaaehtoisverkoston Koordinaattoreiden kesävirikistykseen perjantaina 8.6.2012. Virikistyspäivä on tarkoitettu kaikille vapaaehtoistoimintaa koordinoiville ja ohjaaville verkoston jäsenille. Virikistys aloitetaan lounaalla kello 12.00 Senaatintorin läheisyydessä sijaitsevassa Ravintola Sunnissa (Aleksanterinkatu 26, 2. krs, 00170 Helsinki). Tämän jälkeen siirrymme jalkaisin Ateneumin taidemuseoon, jossa meitä odottaa opastettu kierros Helene Schjerfbeckin näyttelyssä (Kaivokatu 2, 00100 Helsinki).

**Hinta:** Santra –hanke kustantaa osallistujien lounaan sekä taidemuseon pääsymaksun ja opastuksen.

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset:**

Sitovat ilmoittautumiset torstaihin 31.5 mennessä osoitteeseen [info\(at\)espoonvapaaehtoisverkosto.fi](mailto:info(at)espoonvapaaehtoisverkosto.fi), tai 050 440 5352/Tiina. Lisätietoa taidenäyttelystä [tästä](#) ja ravintolasta [täältä](#).

#### SANAT JOTKA EIVÄT UNOHDU – kun kerrot perheelle, että heidän lapsensa on vammainen -info

**Aika:** To 14.6 Klo 13.30–15.30

**Paikka:** Vammaisperheiden monitoimikeskus Maja, Vellikellonpolku 1, 00410 Helsinki

Tule kuulemaan irlantilaisista, näyttöön perustuvista suosituksista ensitiedon antamisessa. Irlannissa on laadittu ”parhaan käytännön suositus” (Best Practice Guidelines) tukemaan ammattilaisia ensitiedon antamisessa ja perheiden tukemisessa. Suositukset perustuvat laajaan tutkimukseen ja ovat näin ollen näyttöön perustuvia (Evidence Based). Irlannissa suositukset ovat käytössä kaikissa sairaaloissa, joissa hoidetaan lapsia.

Suosituksien avulla on tehty suuri työ ja laajaa tutkimusta. Suositusten mukaista vuorovaikutusta tarvitaan paitsi sillä hetkellä kun lapsen vammaisuudesta kerrotaan, myös siitä eteenpäin ammattilaisten ja perheen välisessä kommunikoinnissa. Voisiko suosituksia siis hyödyntää myös Suomessa?

Lämpimästi tervetuloa Majalle kuulemaan lisää ja keskustelemaan aiheesta. Suositukset esittelee Alison Harnett, joka on projektisuunnittelijana vastannut suositusten kokoamisesta (esitys tulkataan suomeksi).

Tilaisuuden kutsujina ovat Kehitysvammaisten palvelusäätiö ja Jaatinen, vammaisperheiden monitoimikeskus ry.

**Ilmoittautumiset:**

Infotilaisuuteen ilmoittautuminen 12.6.2012 mennessä osoitteeseen [akseli\(at\)jaatinen.info](mailto:akseli(at)jaatinen.info) tai 09-477 1002.

## Vapaaehtoisten juhlan suunnittelukokous

**Aika:** Ti 21.8. Klo 14.30->

**Paikka:** Yhteisötupa, Kauppamiehentie 6, 2.krs, 02100 Espoo

Tervetuloa Verkoston jäsenet/ vapaaehtoiset suunnittelemaan vuoden 2012 Vapaaehtoisten juhlaa. Kokouksessa mietitään juhlan rakennetta, paikkaa ja sopivaa ajankohtaa. Palaveri pidetään Ti 21.8.2012 klo 14.30 Espoon Järjestäjien Yhteisön Yhteisötuvalla. Tilaisuudessa kahvitarjoilu.

Merkitse päivä kalenteriin ja tule ideoimaan vuoden 2012 Vapaaehtoisten juhlaa!

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset:**

Ilmoittautumiset [info\(at\)espoonvapaaehtoisverkosto.fi](mailto:info(at)espoonvapaaehtoisverkosto.fi) tai 050 440 8262.

## Espoon Vapaaehtoisverkoston verkostotapaaminen

Seuraava Verkostotapaaminen pidetään 19.9.2012. Silloin aiheena on vapaaehtoisten rekrytointi. Tämä Verkostotapaaminen toteutetaan työpajamuotoisena. Jokaisessa työpisteessä eri asiantuntija kertoo yhdestä onnistuneesta rekrytointikeinoista. Tule siis paikalle ottamaan hyödylliset rekrytointivinkit talteen ja käytä niitä itse tulevaisuudessa. Ilmoittaudu mukaan jo nyt, sillä paikkoja on rajoitetusti! Ilmoittautumiset osoitteeseen [info\(at\)espoonvapaaehtoisverkosto.fi](mailto:info(at)espoonvapaaehtoisverkosto.fi) tai puhelimitse 050 440 8262.

## Muuta tiedotettavaa

### Erkki Räsänen muistoa kunnioittaen

Saimme kuulla suru-uutisen. Vapaaehtoisen hyvinvointityön Kaverikammarin pitkäaikainen puheenjohtaja ja voimahahmo, Erkki Räsänen, on yllättäen nukkunut pois. On vaikea uskoa viestiä todeksi tai pukea sanoiksi tyhjyyden tunnetta ja surua, jonka tuo uutinen jätti.

Neljän vuoden aikana Erkistä tuli tärkeä hahmo meille Santralaisille. Kaverikammarin luotsaamisen lisäksi Erkki oli aktiivinen osallistuja ja vaikuttaja Espoon Vapaaehtoisverkoston toiminnassa, tuoden erityisesti pienten toimijoiden ääntä kuuluville. Omalla toiminnallaan Erkki muistutti meitä jatkuvasti siitä, mikä on kaikkein tärkein syy vapaaehtoistoiminnan kehittämiseksi: avunantaminen, lähimmäisenrakkaus ja aito välittäminen. Hän oli suurisydäminen auttaja, joka omisti eläkepäivänsä apua tarvitseville.

Muistamme Erkin naurun ja tuikkivat silmät. Muistamme hänen iloisen tervehdyksensä, kun hän vastasi puhelimeen. Muistamme Erkin vaatimattoman hymähtelyn, kun hän Kaverikammarilaisten suosikkina sai osakseen rakastavaa ja kujeilevaa kiusoittelua. Näemme silmissämme hänen hartioidensa asennon ja päätä peittävän lippalakin. Muistamme Erkin antaman kannustuksen ja toivomme, että muistimme kiittää. Muistamme Erkkiä lämmöllä ja kaipauksella.

Otamme osaa läheisten suruun.

Olet kimallus tähden,  
olet pilven lento,  
olet kasteessa aamun pisara hento.  
Et ole poissa, vaan luoksemme saavut  
mukana jokaisen nousevan aamun.  
Ja jokaisen tummuvan illan myötä,  
toivotamme sinulle hyvää yötä.

Espoon Vapaaehtoisverkoston puolesta,  
Tiina ja Raisa

### Uusi jäsen liittyi verkostoon

Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus on liittynyt Espoon Vapaaehtoisverkoston jäseneksi. Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhteisö. Toiminnan tavoitteena on elinympäristön parantaminen jätteen määrää vähentämällä ja ympäristötietoisuutta lisäämällä. Kierrätyskeskuksessa on tavoitteena kehittää vapaaehtoistoimintaa. Syksyllä on tulossa uusia tehtäviä verkostonkin sivuille. Espoon kierrätyskeskus toimii osoitteissa Matinpurontie 3 ja 8.

## Kenttäryhmän kuulumisia

4.5.2012 järjestettiin Yhteisötuvalla Kenttäryhmän palaveri, jossa päätettiin muun muassa kotihoidolle pidettävästä infotilaisuudesta. Aiheina 11.9.2012 pidettävässä tilaisuudessa ovat esimerkiksi vapaaehtoistoiminnan periaatteet ja vastuut sekä vapaaehtoisten toiminta vaikeissa tilanteissa. Kotihoidolle jaetaan SPR:n Ystävätoimintaa, Seurakunnan Lähimmäispalvelua sekä Espoon Vapaaehtoisverkoston Keikka-auttajatoimintaa koskevat A4 -kokoiset esitteet. 11.6.2012 järjestetään kyseisen infotilaisuuden suunnittelukokous.

Kenttäryhmän kokouksessa tehtiin myös alustavia suunnitelmia liittyen Vapaaehtoisten vuosijuhlaan sekä koordinaattoreiden kevätvirikistykseen. Vapaaehtoisten vuosijuhlan alustavaksi päiväksi päätettiin lauantai 17.11.2012. Juhla pidetään 14.00–17.00. Ajatuksena oli ettei tänä vuonna pidettäisi isoa juhlaa, vaan tilaisuus voisi olla esimerkiksi elokuvailta, jossa palkittaisiin vuoden vapaaehtoisteko. Samassa kokouksessa päätettiin, että pidetään koko Verkostolle avoin Vapaaehtoisten vuosijuhlan suunnittelukokous tiistaina 21.8.2012 klo 14.30.

Alustavaksi Koordinaattoreiden kevätvirikistyspäiväksi päätettiin perjantai 8.6.2012 klo 12.00–16.00. Virikistyspäivä on tarkoitettu kaikille vapaaehtoistoimintaa koordinoiville ja ohjaaville verkoston jäsenille. Kenttäryhmässä mietittiin virikistyspäivän kulkua ja paikkoja, missä koordinaattorit ja muut ohjaavat verkoston jäsenet voisivat viettää onnistunutta virikistystilaisuutta. Vaihtoehtoja pohdittiin ja lopulta päätettiin, että virikistys aloitetaan lounaalla kello 12.00 Senaatintorin läheisyydessä sijaitsevassa Ravintola Sunnissa. Tämän jälkeen osallistujat pääsevät Ateneumin taidemuseoon, jossa on tarjolla opastettu kierros Helene Schjerfbeckin näyttelyssä.

Kenttäryhmäläiset päättivät Espoon Vapaaehtoisverkoston Valikkoryhmän ja nykyisen Kenttäryhmän yhdistämisestä. Muutos tulee voimaan ensi vuonna. Yhdistettyyn ryhmään toivotaan ihmisiä, joilla on intoa vapaaehtoistoiminnan kehittämisessä. Osallistujilta vaaditaan myös sitoutumista: Paikka työryhmässä tarkoittaa sitä, että henkilö käy yhden vuoden kokouksissa ja antaa oman panoksensa Verkoston kehittämiseksi. Pääsääntöisesti kokoukset tullaan järjestämään EJY:n tiloissa.

## Kaveritoiminnan tukiryhmän kuulumisia

14.5.2012 pidettiin Kaveritoiminnan tukiryhmän kokous, jossa keskusteltiin aktiivisesti osallistujien viimeaikaisista tekemisistä. Palaverissa pohdittiin muun muassa vapaaehtoisen kulujen korvaamista, vammaispalveluiden yhtenäisen tapahtumakalenterin kehittämistä, osallistumista Yhdessä Enemmän -tapahtumaan sekä sitä, miksi vammattomat miehet puuttuvat kaveritoiminnasta.

Palaverissa selvisi, että Kehitysvammaisten Palvelusäätiön Sirka Ruikkala ja Santra-hanke on luonut kartan, joka on tehty Google Maps -sovelluksen avulla. Karttaan on merkitty Espoossa toimivien kehitysvammaisten ihmisten ryhmäkodit ja asumisyksiköt. Kartan pohjalta on helppo havaita, mitkä yksiköistä sijaitsevat lähellä toisiaan. Tämän apuvälineen avulla on tarkoitus aktivoida ryhmäkotien ja asumisyksiköiden asukkaita vierailemaan toistensa luona ja tutustumaan toisiinsa. Seuraava Kaveritoiminnan tukiryhmän kokous järjestetään 20.9.2012 klo 15.00–17.00. Silloin suunnitellaan Yhdessä Enemmän -tapahtumaa ja yleisesti myös pohditaan keinoja, miten kaveritoiminta saisi lisää näkyvyyttä ja kasvatettua tunnettuutta.



## Vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden Valikkoryhmän kuulumisia

Edellisessä valikkotapaamisessa tutustuimme Soukan työkeskukseen sekä Soukankaaren asumisyksikköön, jossa suurin osa kehitysvammaisista asukkaista on asunut jo kymmenkunta vuotta.

Soukan työkeskuksessa kymmenet vajaakuntoiset tekevät monentyyppisiä tehtäviä saaden toiminnastaan pientä korvausta. Näimme apinannyrkkien valmistusta, kierrätyskeskuksen kankaiden hyötykäyttöä ja erilaisten tuotteiden valmistusta.

Työkeskus nimestä huolimatta, toimintaa on avattu myös vapaaehtoisille. Paikkaan on vuoden verran etsitty vapaaehtoista työpaikkaliikuttajaa joka voisi sovitusti tulla liikkumaan yhdessä työkeskuksen työntekijöiden kanssa. Toistaiseksi vapaaehtoista ei ole löytynyt, laittakaa sana kiertämään! Avoin tehtävä löytyy osoitteesta:

[http://espoonvapaaehtoisverkosto.fi/index.php?sivu=Ty%C3%B6paikkaliikunnan\\_vet%C3%A4;%C3%A4&id=38&tehtava=252&lick=2](http://espoonvapaaehtoisverkosto.fi/index.php?sivu=Ty%C3%B6paikkaliikunnan_vet%C3%A4;%C3%A4&id=38&tehtava=252&lick=2) Ilmapiiiri oli lämmin ja mukava. Menisin sinne itse vapaaehtoiseksi, jos aikaa olisi enemmän.

Soukan työkeskuksesta jatkoimme matkaa Soukankaaren asumisyksikköön jossa vammaisten kaveritoiminnan tukiryhmän myötä on avautunut vapaaehtoisille mahdollisuus päästä kehitysvammaisen kaveriksi. Tällä hetkellä asumisyksikön toiminnassa on mukana seitsemän vapaaehtoista, joista yksi toimii BestBuddies-projektin kautta vapaaehtoisena. Tutustuimme asumisyksikön vapaaehtoistoiminnan malliin, sekä suuntasimme katsetta tulevaisuuteen asukkaiden ja työntekijöiden kanssa. Jaoimme tietoa ja kokemuksia kahvin ja herkkujen äärellä.

Kaksi tuntia kului kuin siivillä. Vilpitön kiitos kaikille mukana olleille, järjestäneille Jaanalle ja Santulle sekä rohkealle uuden jäsenyhteisön Kierrätyskeskuksen edustaja Hannalle jonka toivotamme vielä kertaalleen lämpimästi tervetulleeksi verkostoon mukaan!

## VALIKKO-verkoston osaamiskartoituksen tulkinnot ja tulevaisuuden osaamistarpeet

Marika Aron opinnäytetyöstä "VALIKKO-verkoston osaamiskartoituksen tulkinnoista tulevaisuuden osaamistarpeisiin" selviää, että vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreista noin 40 % tarvitsee lisää johtamisosaamista oman ammattitaitonsa kehittämiseksi. Tämän hetken tarpeellisten resurssien hajanaisuus sekä osaamisen kirjavuus suhteessa tulevaisuuden osaamistarpeisiin sisältää haasteita. Tähän vaikuttaa koordinaattorin työskentelyorganisaatio ja sen valmiudet vapaaehtoistoiminnan johtamisosaamisen tukemiseen.

Jotta Johtamisosaamista saataisiin kehitettyä, tarvitaan erityisesti asenteellista muutosta sekä koordinaattoreiden omissa organisaatioissa että toimialalla yleisesti. Ohjauksesta voidaan puhua, johtamisesta ei niinkään. Johtamisosaamista tukevaa koulutusta tarvitaan koordinaattoreille jatkossa enemmän. Vapaaehtoistoiminnan koordinaattoria yhdistyksissä, järjestöissä, kunnissa sekä seurakunnissa tehdään nykyisellään hyvinkin erilaisista lähtökohdista: päätoimisesti, oman työn ohella tai vapaaehtoisesti. Aron mukaan vapaaehtoistoiminta on haasteellista, yhteiskunnallista hyvinvointityötä, johon tarvitaan nykyaikaiset johtamisosaamisen työvälineet. Lue lisää opinnäytetyöstä [täältä](#).

## Vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden käsityksiä vapaaehtoistoinnasta ja visioita VARES-keskuksen ihannetulevaisuudesta

Virpi Kyngäs on tehnyt Oulussa opinnäytetyön vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden kokemuksiin pohjautuvista käsityksistä vapaaehtoistyössä. Vapaaehtoistoiminta on tärkeänä osana sosiaalisen pääoman lisäämisessä ja yhteisöllisyyden kasvattamisessa. Haastateltavat työntekijät pitivät tärkeänä, että saadaan luotua alueellinen vapaaehtoistoiminnan keskus, jonka tehtävänä on organisoida ja koordinoida toimintaa alueellisesti.

Opinnäytetyön tutkimustulosten perusteella pidettiin tärkeänä yhteistyön lisäämistä julkisen sektorin sekä muiden vapaaehtoistojoiden kesken ja uudenlaisten rahoitusmallien löytämistä. Lisäksi kehittämiskohteita nähtiin olevan alueellisesti ja valtakunnallisesti vapaaehtoistoiminnan koulutuksen yhtenäistämiseksi sekä vapaaehtoistoiminnan käsitteistön yhdenmukaistamisessa ja laatuvaatimusten määrittämisessä. Toimintakeskusten yksi tärkeimpiä tehtäviä on yhteiskunnassa valitseviin arvoihin ja asenteisiin vaikuttaminen. Lue lisää opinnäytetyöstä [täältä](#).

### Tykkää tai suosittele tehtäviä Facebookissa!

Jokaisen avoimen vapaaehtoistehtävän yläreunassa on nyt "suosittele" ja "tykkää" -painikkeet. Niitä klikkaamalla voit mainostaa mukavalta kuulostavaa vapaaehtoistehtävää ystäville ja tuttavillesi Facebookissa. Tällä tavoin annat vapaaehtoistoiminnalle myös arvokasta lisänäkyvyyttä. Siispä, jos sinulla on Facebook-tili, mars tykkäilemään!

## Jos sinulla on tiedotettavaa

Kirjoita teksti suoraan sähköpostin viestiosaan.

Viestin pituus enintään 600 merkkiä.

Ei erikoismerkkejä (VERSAALIA, *kursiivia*, **lihavoiteja**, väriä yms.).

Tekstipätkän loppuun tieto, mistä asiasta kiinnostuneet saavat lisätietoa.

Laita viesti osoitteeseen [info@espoonvapaaehtoisverkosto.fi](mailto:info@espoonvapaaehtoisverkosto.fi) kuukauden viimeisenä perjantaina.

Voit myös toimittaa viestin samoilla ohjeilla osoitteeseen Santra -hanke, Kauppamiehentie 6, 20100 Espoo

Hankesuunnittelijoilla on oikeus muokata tai olla julkaisematta tekstiä.